ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013     №   946-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 15.05.2012 № 337-ПЗС
«О проведении соревнований
по футболу «Кожаный мяч» в
Свердловской области на призы
Законодательного Собрания
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 15.05.2012 № 337-ПЗС

«О проведении соревнований по футболу «Кожаный мяч» в Свердловской

области на призы Законодательного Собрания Свердловской области» снять

с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

51п-мпг